COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL PARA

ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE SANTOS –

GESTÃO 2024/2028

ATO Nº 30

 PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE SANTOS

GESTÃO 2024/2028

CONVOCAÇÃO

A Comissão Especial Eleitoral, nomeada pelo Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente de Santos – CMDCA, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pela Lei nº 1.759, de 3 de maio de 1999, CONVOCA os quinze primeiros

colocados na Eleição do Conselho Tutelar 2023 (conforme abaixo indicado) para

orientações acerca da capacitação, estágio probatório, bem como escolha das bases

para o Conselho Tutelar do Município de Santos – Gestão 2024/2028, sendo

obrigatória a presença.

Data: 11 de outubro de 2023.

Horário: às 10h.

Endereço: Auditório do Museu Pelé situado no Largo Marquês de Monte Alegre, nº 1,

Valongo/Santos-SP.

N. CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

143 PRISCILA RIBEIRO 1

118 JONATHAN GOMES 2

123 MARCELA MATIAS 3

117 JESSICA BERNARDA 4

182 LIANA SCHLICHT 5

166 TAIS AGUIAR 6

134 DANI LEMOS 7

121 PROF. BETH 8

139 PROF. KAIO CESAR 9

151 HEDNEIDE MATEUS 10

138 ZIZI LUCIO 11

103 RODRIGO BRAGA 12

N. CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

125 RAFAH MOURA 13

153 SANTIAGO DURAN 14

180 LUANA DE MARIA 15

Santos, 09 de outubro de 2023.

  CLAUDIA DIEGUES KRAWCZUK     FILIPE AUGUSTO REZENDE

COORDENADORA DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL    PRESIDENTE DO CMDCA